
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 97060135

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.05.24 | Coduri CPV | 15813000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 806,59 RON - 806,59 RON

Descriere: KINDER Felie de Lapte 10 x 28 g 379244 15,37 RON 10 buc. 153,70 RON 182,90 RON incl. TVA BELIN Ceai Menta 104 g 275187 6,19 RON 10 buc. 61,94 RON 67,51 RON incl. TVA CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 45,36 RON 1 buc. 45,36 RON 49,44 RON incl. TVA UNISOL Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 320257 41,39 RON 3 buc. 124,17 RON 135,35 RON incl. TVA LaDORNA Smantana 32% 1 L 8229 25,85 RON 10 buc. 258,51 RON 281,78 RON incl. TVA Fine Life Spritati cu Lapte 350 g 400330 9,07 RON 10 buc. 90,70 RON 98,86 RON incl. TVA Nesquik Cereale 450 g 209619 12,17 RON 3 buc. 36,51 RON 43,45 RON incl. TVA METRO Chef Leustean Maruntit 100 g 246651 10,35 RON 2 buc. 20,70 RON 22,56 RON incl. TVA ARPIS Malai Extra 1 Kg 213373 2,50 RON 6 buc. 15,00 RON 16,35 RON incl. TVA
